28

Выборы депутатов представительных органов и глав сельских поселений Отрадненского района Краснодарского края

14 сентября 2014 года
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	18 июня 2014 года

	№ 147/940

ст-ца Отрадная

О рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты представительных органов
и на должность глав сельских поселений
На основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26, пункта 3 статьи 38 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 1 статьи 22 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты представительных органов и на должность глав сельских поселений (Приложение № 1).
2. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Сельская Жизнь».
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук

	Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская от 19 июня 2014 года № 148/941

СОСТАВ

рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты представительных органов и на должность глав сельских поселений
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	занимаемая должность

	1.
	Ачкасов Сергей Николаевич
	Председатель ТИК Отрадненская

	2.
	Патенко Александр Иванович
	Заместитель председателя ТИК Отрадненская

	3.
	Боярчук Ирина Владимировна
	Секретарь ТИК Отрадненская

	4.
	Гришин Дмитрий Александрович
	Член ТИК Отрадненская

	5.
	Коровушкина Валентина Георгиевна
	Член ТИК Отрадненская

	6.
	Назарова Валентина Хачатуровна
	Член ТИК Отрадненская

	7.
	Томкина Лариса Ильинична
	Член ТИК Отрадненская

	8.
	Якименко Сергей Александрович
	Член ТИК Отрадненская

	9.
	Савина Елена Валерьевна
	Системный администратор ТИК Отрадненская